
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.04.2015       Ужгород               № 130 
 

 
 
Про поштові адреси 
 
 Розглянувши подані заяви , відповідно до частини 6 статті 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" рішення виконкому  
21.08.2013 №284 "Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 
підтвердження поштових (юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в 
місті Ужгороді", з метою впорядкування нумерації існуючих та новостворених 
об'єктів нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  

 Присвоїти  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 
 
1. Приміщення №1 на нежитлові приміщення загальною площею  

20,3 кв.м. на пл.Ш.Петефі,40 , власник – гр.Богай Марія Степанівна. 
2. №49 на проектований житловий будинок по вул.Короленка, 

замовник – гр.Травіна Ольга Валеріївна. 
 3. №224 «а» на магазин по вул. Собранецькій, власник – СП у формі 
ТОВ «Мелло Д’юті Фрі». 
  4. Квартира №1 на житлові приміщення загальною площею 88,2 кв.м. 
по вул.Тичини,24, власник – гр.Фучко Павло Іванович. 
 5. Квартира №2 на житлові приміщення загальною площею 100,7 кв.м. 
по вул.Тичини,24, власник – гр.Гнип Світлана Павлівна. 
 6. Квартира №47 на житлові приміщення загальною площею 70,7 кв.м. 
по вул.Осипенка,24, власник – гр.Блинтя Василь Васильович.  
 7.  Квартира №47 «а»  на житлові приміщення загальною площею  
66,6 кв.м. по вул.Осипенка,24, власник – гр.Блинтя Василь Васильович. 
  8. №13 на 70/100 частини житлового будинку по вул.Стефаника, власник 
– гр.Ревес Оксана Степанівна. 
 9. №13 «а» на 30/100 частини житлового будинку по вул.Стефаника, 
власник – гр.Якубик Ігор Степанович. 
 
 
Міський голова                                                                    В.Погорелов  
 
 


